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KONSER PROGRAMI

ALESSANDRO ROLLA (1757-1841)
Viyola ve Çello için Düet

I.  Andantino
II.  Largo appassionato
III.  Rondo

WITOLD LUTOSLAWSKI (1913-1994)
BucolicsBucolics

I.  Allegro vivace
II.  Allegretto sostenuto
III.  Allegro molto
IV.  Andantino
V.  Allegro marciale

LUDWIG VAN BEETHOVEN (1770-1827)
Viyola ve Çello için DüetViyola ve Çello için Düet

KARAHİSAR KALESİ 
Düzenleme: Doğuş Ergin

GÖKYÜZÜNDE BÖLÜK BÖLÜK TURNALAR 
Düzenleme: Doğuş Ergin

AYRILIK
Düzenleme: Doğuş Ergin
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DERYA DİLAY
AKAR                                        
Viyola

10.03.1995 tarihinde Ankara'da doğdu. 2006 
yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet 
Konsertuvarı'nın sınavlarına girdi ve Yaylı 
Çalgılar Anasanat Dalı / Viyola Sanat Dalını 
kazanarak Prof. Betil Başeğmezler ile 
çalışmalarına başladı. 2007 yılında Tatjana 
Masurenko'nun masterclass çalışmalarına aktif 
olarak katıldı. 2008-2009 yıllarında Ilya Sirotin 
yönetimindeki Hacettepe Gençlik Senfoni 
Orkestrasına takviye olarak katıldı ve lise 
devresine başlamasıyla birlikte orkestranın 
viyola grup şefliği görevini üstlendi.

2010 yılında İtalyan viyolacı Marco Misciagna'nın masterclass 2010 yılında İtalyan viyolacı Marco Misciagna'nın masterclass 
çalışmalarına aktif olarak katıldı. 2011 yılında Prof. Rengim Gökmen 
yönetimindeki Doğuş Çocuk Senfoni Orkestrası'nı kazandı ve üçüncü 
senesinde grup şefi olarak bu orkestradaki eğitimini tamamladı. 2013 
yılında gönüllü olarak oluşturulan Hitit Filarmoni Orkestrası eşliğinde 
"F.A.Hoffmeister Viyola Konçertosu"nu seslendirdi. 2010-2014 yıllarında 
Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası, Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası, 
Türk-Alman-Fransız Orkestrasına devamlı olarak katılma şansı buldu.

2014 yılında lisans devresine başlamasıyla birlikte Doç. Burak Tüzün 2014 yılında lisans devresine başlamasıyla birlikte Doç. Burak Tüzün 
yönetimindeki Hacettepe Üniversitesi Senfoni Orkestrası’na dahil oldu ve 
sürekli olarak konserlerde bulundu. Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’na misafir sanatçı olarak katıldı. Prof. Gürer Aykal, Prof. 
Rengim Gökmen, Prof.  Erol Erdinç, Doç.Burak Tüzün, Naci Özgüç, Orhun 
Orhon, Sunay Muratov, İbrahim Yazıcı, Marzena Diakun, Matthew 
Coorey, Antonio Pirolli, Rumon Gamba, Christian Reif,Adrian Prabava 
gibi birçok önemli orkestra şefiyle çalıştı. 2017 yılında Öğr. Gör. Murat 
Cangal'ın viyola sınıfından "Yüksek Şeref Öğrencisi" olarak mezun oldu.
Pedagoji ile de ilgilenen genç sanatçı öğretim gördüğü dönem ve 
sonrasında birçok genç sanatçı adayının yetişmesi için çeşitli sanat 
Pedagoji ile de ilgilenen genç sanatçı öğretim gördüğü dönem ve 
sonrasında birçok genç sanatçı adayının yetişmesi için çeşitli sanat 
kurumlarında ya da birebir verdiği özel derslerde öğretmenlik görevi 
yapmış ve bu alanda keman, viyola ve piyano için Suzuki ve Orf 
yöntemlerini kullanarak, çocuklar ve yetişkinler için ileri bir öğretim 
sistemi geliştirmiştir.

Genç sanatçı, 2021 yılında Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Senfoni Genç sanatçı, 2021 yılında Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası'nın açmış olduğu sınavı kazanarak göreve başlamıştır. Halen 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nda Viyola Sanatçısı, Gordion String 
Kuartet ve Duo Luna Viyola Üyesi olarak çalışmalarını sürdürmektedir.
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DOĞUŞ ERGİN                                       
Viyolonsel

Doğuş Ergin, 2003 yılında Bilkent Üniversitesi 
Müzik Hazırlık Okulu'nun viyolonsel bölümünü 
kazanarak ilk yıl Marina Rahmatullayeva, 
ardından Gara Aliyev ile çalıştı.

2012’den itibaren 6 yıl boyunca Almanya’nın 2012’den itibaren 6 yıl boyunca Almanya’nın 
devlet bursu olan DAAD bursunu kazanarak Köln 
Müzik Yüksek Okulu'nda Prof. Claus Kanngiesser 
ile, ardından Saarbrücken Müzik Yüksek 
Okulu'nda Prof. Gustav Rivinius ile çalışarak 
lisansını ve yüksek lisansını bitirdi. Scuola di 
Musica di Fiesole’de Prof. Natalia Gutman’ın ve 
İtalya’da Accademia di Perosi’de Prof. Robert 

Cohen’in ustalık sınıfında burslu olarak 4 yıl eğitim aldı. 2024 Radda Rise 
Uluslararası Yaylı Yarışması’nda viyolonsel ve kontrabas kategorisinde 
Birincilik Ödülü, Avusturya'da Liezen Uluslararası Viyolonsel 
Yarışması’nda İkincilik Ödülü, Hırvatistan'da 8. Antonio Janigro 
Uluslararası Viyolonsel Yarışması’nda Üçüncülük Ödülü, Mersin’de Ulusal 
Viyolonsel Yarışması’nda Birincilik Ödülü kazandı.

2007'de, ilk solo orkestralı konserini, Bilkent Senfoni Orkestrası'yla 2007'de, ilk solo orkestralı konserini, Bilkent Senfoni Orkestrası'yla 
gerçekleştiren Doğuş Ergin, ayrıca “Harika Çocuklar Konseri”nde, 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası'yla ve “Genç Kuşak 
Solistleri”ne davet edilerek Bursa Senfoni Orkestrası ile birlikte konser 
verdi. Antalya Devlet Senfoni Orkestrası ile Atatürk’ü Anma Konseri’ne 
davet edilerek konser verdi. Ayrıca İzmir Devlet Senfoni Orkestrası, 
Bilkent Senfoni Orkestrası, Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası, Mersin 
Üniversitesi Akademi Orkestrası, Cervo Akademi Oda Orkestrası ve şef 
Ian Fountain, Artun Hoinic, Stanislav Ushev, Naci Özgüç, Işın Metin, 
Oğuzhan Kavruk, Ali Hoca, Ender Sakpınar, Christoph Mathias Mueller ile 
birlikte konserler verdi. 2017/2018 sezonunda Almanya’nın en seçkin 
orkestralarından biri olan Hamburg NDR Elbphilarmonie Orkestrası’nın 
akademisyenlik sınavını kazanan 2 çellist’ten biri olarak görev yaptı.

2020 yılında Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın açtığı sınavı 
kazanan Doğuş Ergin çello sanatçısı olarak görevini sürdürmekte ve 
2020 yılında Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın açtığı sınavı 
kazanan Doğuş Ergin çello sanatçısı olarak görevini sürdürmekte ve 
Gordion Yaylı Dörtlüsü, Duo Luna, Mythos Ensemble, Bilkent Ensemble, 
Nomadic Duo ile konserler vermeye devam etmektedir.



Değerli Dinleyicilerimiz,
 

Konser hakkında görüş ve önerilerinizi aşağıda 
paylaşılan QR kodu okutarak açılan link üzerinden 

bizler ile paylaşabilirsiniz.
Saygılarımızla

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim 
Kurulu

CSO'YA TARİHİNİ GETİR!

Değerli Sanatseverler, Kıymetli Emektar Sanatçılarımız,

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası,
200. kuruluş yılına ulaşmanın gururunu yaşıyor.
Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin 
tanıklıklarıyla da tarihimizin daha güçlü bir biçimde yaşatılmasını arzu 
ediyoruz.

Bu sebeple, CSO'ya dair bireysel arşivlerinizde yer alan; Fotoğraf, video, 
ses kaydı, konser programı, İmzalı belgeler, özel anı niteliği taşıyan 
dokümanlar gibi değerli belgelerinizi bizlerle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat 
yolculuğunu gelecek kuşaklara aktarırken sizlerin gözünden CSO'yu 
yansıtacak ve arşivimize zenginlik katacaktır.

2026 yılı boyunca sürecek bu özel arşiv projesine vereceğiniz destekler 
için teşekkürlerimizi sunarız.

Tel: 0312 470 4020
Mail: csotarihinigetir@gmail.com
Cumhurbaşkanlığı Senfoni OrkestrasıCumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası
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 DenizBank,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’nın 2025-2026 

konser sezonu ana destekçisidir.

Değerli iş birliği için 
DenizBank’a teşekkürlerimizi 

sunarız.


